
Графичкиот приказ на Канцеларијата на Претседателот на Владата на РМ

 

 

 

 

 

 

 
 

Државен советник за економски 
прашања

Државен советник за правни 
прашања

Државен советник за следење и 
реализација на проекти

 

Државен советник за надворешна 
политика

Државен советник за човечки 
ресурси и нивен развој

 

Државен советник за односи со 
јавност и протокол 

Државен советник за стручно 
административни прашања

 

Државен советник за меѓународни 
односи и соработка со меѓународни

институции и организации
  

Државен советник за поддршка 
на мали и средни претпријатија

 

Државен советник за политички 
прашања

Државен советник за поддршка на 
инвестиции и промоција на извозот

СЕКТОР ЗА СТРУЧНО 
- АДМИНИСТРАТИВНИ

РАБОТИ

СЕКТОР ЗА 
ОДНОСИ СО 
ЈАВНОСТ И 
ПРОТОКОЛ

 

СЕКТОР ЗА 
ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

 
СЕКТОР ЗА 

ПРАВНИ РАБОТИ
 

 

СЕКТОР ЗА 
ПОДДРШКА НА 

ДОМАШНА 
ЕКОНОМИЈА

СЕКТОР ЗА 
СТРАНСКИ 

ИНВЕСТИЦИИ

СЕКТОР ЗА 
СЛЕДЕЊЕ НА 

СПРОВЕДУВАЊЕТО 
НА ПРОГРАМАТА 

НА ВЛАДАТА

Државен советник следење на
Програмата на Владата 

на Република Македонија 

Ш Е Ф   Н А   К А Н Ц Е Л А Р И Ј А

Одделение за 
стручна работа

Одделение за 
протокол

Одделение за 
оперативна 

работа

Одделение за 
односи со 

јавност

Одделение за  
човечки 
ресурси

Одделение за 
поддршка на 

странски 
инвестиции

Одделение за 
постапување по 

претставки и 
предлози

Одделение за 
поддршка и 

промоција на 
домашни 
компании

Одделение за 
промоција и 

привлекување 
на странски 
инвестиции

Одделение за 
следење на 
процесот на 

реализација на 
проектите

Одделение за 
координација 

помеѓу 
домашни 

компании и 
институции

Одделение за 
теренско 

следење на 
проектите од 
Програмата на 

Владата

Одделение за 
правни 

прашања

Одделение за 
обука и стручно 

усовршување

Одделение за 
информатичка 

технологија

Одделение за 
оперативно – 

техничка поддршка 
за реализирање на 

проекти


